
 

 

 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.iofrascineto.gov.it.it 

prot. 1295                                                            Lungro, 03/03/2020 
 

ATTI SCUOLA 
SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 
Oggetto: DETERMINA AVVISO  SELEZIONE INTERNA PER SOSTITUZIONE DI   n. 1 ESPERTO 
RINUNCIATARIO -  Fondi Strutturali Europei - Avviso pubblico n. 4427 del 02/05/2017-FSE  
”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.  
 - Progetto “ Terre antiche”- Codice autorizzazione AOODGEFID/9279 del 10/4/18 – I.C. RETE 
 
CUP: H47I18000120007 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.2.5C-FSEPON-CL-2018-4 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina dirigenziale del 12/02/2019 che qui si intende integralmente richiamata e 
trascritta; 
VISTA la rinuncia dell’esperta Molezzi Francesca relativamente al modulo “Heritage Interpretation – 
Frascineto” 
RITENUTO di procedere in merito, al fine di reperire, nelle forme di legge, n. 1 esperto all’interno 
dell’istituzione scolastica ; 

 
DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di autorizzare l'avvio della selezione di: 

 N. 1 ESPERTO - modulo “Heritage Interpretation – Frascineto” ; 
 

rivolta al personale interno di questa istituzione scolastica, giusto emanando avviso pubblico di 
selezione; 

3 La selezione, tra tutte le candidature pervenute nei termini, avverrà ad opera di una 
Commissione, appositamente nominata; 

Di dare atto che la spesa troverà conforto nel PA 2020 - progetto : 10.2.5C-FSEPON-CL-2018-4 
Ai sensi del comma 1, art. 31 del d.Lgs 50/2016 innovato dal Decreto correttivo 56/2017 e della L. 
241/90, il responsabile del procedimento è il D.S.G.A dell'Istituto in epigrafe. 
La presente determina ai sensi dell'art. 29 del Dlgs n. 50/2016 viene pubblicata all'Albo online della 
scuola, sezione Amministrazione trasparente. 
                                                  
                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                            Ing. Gianfranco MALETTA 

                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.iofrascineto.gov.it/

